

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ		Variabilný symbol : 0252013			
J. Vojtáššaka 13 01008 Žilina Telefón: 041/5655696 Fax: E-mail: szsvojtassaka@gmail.com IČO: 36134228 DIČ: 2021489437 Účet: 000000 - 7000101321 / 8180		Dodávateľ: Peter GALLO - Veľ'kooobchod Hlboká cesta 1694/28 01001 Žilina IČO: 34713221 IČ DPH: SK1020532854			
Dátum vyhotovenia: 23.04.2013					
Dodacie a platobné podmienky: 14 dní					
Objednávame u Vás:					
Č.	Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	147 Jar 1l	90,000	ks	1,479960	133,20
2.	118 Fixinela 500 ml.	50,000	ks	1,080000	54,00
3.	157 Umy 1l	12,000	ks	1,340040	16,08
4.	161 Ajax 1l	16,000	ks	1,850400	29,61
5.	126 Savo PRIM 2l	14,000	ks	2,750040	38,50
6.	201 TP Harmasan 400 útrž.	120,000	ks	0,200040	24,00
7.	427 Drôtenka plastová 3 ks	7,000	ks	0,380040	2,66
8.	621 Mycie handry 60x50cm	10,000	ks	0,860040	8,60
9.	713 Lopatka kovová	3,000	ks	2,600040	7,80
10.	735 Metla širok 140 cm	4,000	ks	2,949960	11,80
11.	766 Mop 55 cm	3,000	ks	6,399960	19,20
12.	143 Gumené rukavice favorit	60,000	ks	0,690000	41,40
13.	568 Rukavice jedn. 100 ks	1,000	ks	5,700000	5,70
14.	411 Hupka profil 5 ks	10,000	ks	0,900000	9,00
15.	726 Vedro PVC 10 l	3,000	ks	1,920000	5,76
16.	109 Krém nechtíkový 100 ml.	20,000	ks	1,230000	24,60
17.	218 Obrúsky 30x30 cm	15,000	ks	0,459960	6,90
18.	376 Ajeto 500 ml.	16,000	ks	1,260000	20,16
19.	299 Čif nerez 500 ml	12,000	ks	3,560040	42,72
20.	273 Cillit odmasť. 750 ml.	10,000	ks	4,110000	41,10
21.	128 Domestos 750 ml.	12,000	ks	1,749960	21,00
22.	314 Grilpur 400 ml.	10,000	ks	1,560000	15,60

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ		Dodávateľ: Peter GALLO - Veľkooobchod			
Č.	Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
23.	347 Krezosan 950 ml.	21,000	ks	2,289960	48,09
24.	123 Saponát 1 l	12,000	ks	0,960000	11,52
25.	432 Power piesok 500 gr.	24,000	ks	0,920040	22,08
26.	190 Viking na okna 500 + 500 ml.	7,000	ks	2,259960	15,82
27.	194 Viking na okna 500 ml.	1,000	ks	1,700040	1,70
28.	129 Bonux 8 kg	3,000	ks	11,690040	35,07
29.	140 Lanza 9 kg	3,000	ks	14,180040	42,54
30.	523 Real 600 gr.	36,000	ks	1,280040	46,08
31.	145 Savo perax 1 l	6,000	ks	1,740000	10,44
32.	428 Vrecia na odpad 30 l 25 ks	10,000	ks	1,100040	11,00
33.	112 Devil WC 750 ml.	16,000	ks	1,179960	18,88
34.	151 Škrob 1 l	10,000	ks	1,479960	14,80
35.	334 Alex 750 ml.	10,000	ks	3,240000	32,40
36.	272 Diava parket 750 ml.	12,000	ks	2,289960	27,48
Obnos slovom : deväťstosedemnášť € 29				Celková suma:	917,29 €
Objednávku vyhotovil: Admin Admin		Podpis a pečiatka			